
Zarządzenie Nr 0050.1.22.2019 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii 

 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Złotorii w składzie: 

 

1. Pan Wojciech Rakowiecki – przedstawiciel Wójta Gminy Lubicz, 

2. Pani Aneta Kaczmarek - przedstawiciel Wójta Gminy Lubicz, 

3. Pani Magdalena Kwaśniewska - przedstawiciel Wójta Gminy Lubicz, 

4. Pani Danuta Brzózka - Ciechanowska – przedstawiciel Kujawsko – Pomorskiego Kuratora 

Oświaty, 

5. Pan Dariusz Zagórski - przedstawiciel Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6. Pani Ewa Ignaszak - przedstawiciel Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7. Pani Beata Górska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Pani Maria Lackowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Pani Magdalena Kornowicz- przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Pani Emilia Karbowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Pani Elżbieta Pietras – przedstawiciel Oddziału Rejonu Toruńskiego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, 

12. Pan Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Toruniu, 

 

 § 2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Wojciecha Rakowieckiego. 

 

 § 3. Komisja Konkursowa działa na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

. Wójt Gminy Lubicz 

Marek Nicewicz 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=996&qppozycja=996
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=1000&qppozycja=1000
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=1290&qppozycja=1290
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=1669&qppozycja=1669
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2018&qpnr=2245&qppozycja=2245
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=534&qppozycja=534
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=730&qppozycja=730
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=28-05-2019&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2019&qpnr=761&qppozycja=761

